



معاونان محترم وزیر و مدیران عامل شرکت‌های اصلی

معاونان محترم وزیر

مدیران کل و رؤسای محترم واحدهای مستقل ستادی

پایگاه خبری نفت آنلاین

WWW.NAFTONLINE.IR



موضوع: شورای هماهنگی نظام سلامت کارکنان صنعت نفت

در اجرای بند (۷) سیاست‌های ابلاغی مقام معظم رهبری در حوزه سلامت و جزء (۴) بند "الف" ماده (۳) قانون وظایف و اختیارات وزارت نفت مصوب ۱۳۹۱/۰۲/۱۹ مجلس شورای اسلامی و نیز مواد (۳۰، ۲۸ و ۳۱) آیین‌نامه نظام‌های اداری و استخدامی کارکنان صنعت نفت با هدف افزایش رضایت‌مندی و به منظور بهبود و ارتقاء سطح کمی و کیفی ارائه خدمات سلامت به کارکنان شاغل و بازنشسته و خانواده واجد شرایط و تحت تکفل آنان، راهبردها و سیاست‌های نظام بهداشت و درمان صنعت نفت به شرح ذیل جهت اجرا و اقدام مقتضی ابلاغ می‌گردد:

۱- "شورای هماهنگی نظام سلامت کارکنان صنعت نفت": به منظور تبیین سیاست‌ها، تنظیم و تعیین چارچوب‌های کلان نظام سلامت صنعت نفت و پایش آنها منبعت از سیاست‌های کلان کشور در حوزه ارائه خدمات بهداشت و درمان کارکنان واجد شرایط صنعت نفت، با ترکیب معاون توسعه مدیریت و سرمایه انسانی وزارت نفت (رئیس)، مدیر برنامه‌ریزی تلفیقی شرکت ملی نفت ایران، مدیر عامل سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت، رئیس صندوق‌های بازنشستگی، پس‌انداز و رفاه کارکنان صنعت نفت، مدیران توسعه منابع انسانی چهار شرکت اصلی، مدیر کل تدوین و هماهنگی مقررات اداری و استخدامی، مدیر کل سلامت و تربیت بدنی وزارت نفت (دبیر)، مدیر برنامه‌ریزی سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت، تشکیل می‌گردد.

وظایف شورا عبارتند از:

الف- ارائه راهکارهای لازم در خصوص اجرایی نمودن الزامات و برنامه‌های حوزه سلامت صنعت نفت با در نظر داشتن سیاست‌های کلان و بالادستی کشور در حوزه مذکور از جمله احصاء تسهیلات و شناسایی موانع اجرایی مربوط.

ب- پیشنهاد برنامه‌های راهبردی نظام سلامت کارکنان واجد شرایط صنعت نفت جهت اخذ تصمیم توسط ارکان ذیربط.



ج- ارائه طرح‌ها و روش‌های پیشنهادی در جهت ارتقاء نظام سلامت کارکنان صنعت نفت.
د- تصمیم‌گیری در خصوص موضوعات بین بخشی در حوزه‌های مؤثر بر سلامت کارکنان شاغل و بازنشسته و خانواده واجد شرایط و تحت تکفل آنان در سطح صنعت نفت.
ه- پیشنهاد راهکارهای اجرایی و روش تامین منابع در شرایط اضطراری، بحران‌های صنعتی و بیماری‌های نوپدید و پسا بحران.

و- بررسی سیاست‌ها و برنامه‌های توسعه‌ای سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت و ارائه راهکارهای اجرایی لازم.

ز- هماهنگی و خل و فصل و رفع چالش‌ها، تعارضات و اختلافات کلان پیش‌آمده میان ارکان اجرایی نظام سلامت.

ط- بررسی و تبیین راهکارهای اصلاحی در خصوص چالش‌ها و مشکلات کارکنان شاغل، بازنشسته و خانواده واجد شرایط و تحت تکفل ایشان در حوزه سلامت، پیشنهادی از سوی شرکت‌های اصلی و یا صندوق‌های بازنشستگی، پس انداز و رفاه کارکنان صنعت نفت.
ظ- تأیید بسته‌های خدمات سلامت محور علاوه بر تعهدات سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت و ارائه پیشنهادات لازم در خصوص تأمین و تخصیص منابع مالی مازاد بر تعهدات سازمان مذکور.

ی- هماهنگی در خصوص اعمال سیاست‌های مرتبط با نحوه ارائه خدمات سلامت، مراکز طرف قرارداد، میزان فرانشیز، تعیین بسته خدمات سلامت، تعیین مراکز بهداشتی و درمانی با استفاده از برنامه کار آماده باش (standby).

ک- تعیین مناطق و خدمات و سقف بودجه مرتبط با مسئولیت اجتماعی (CSR) و سیاست‌های تجهیز و توسعه سازمان بهداشت و درمان با تأکید بر استفاده بهینه از منابع، امکانات و ظرفیت‌های موجود سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت / صندوق‌های بازنشستگی، پس انداز و رفاه کارکنان صنعت نفت و ارتقای میزان رضایتمندی شاغلین، بازنشستگان و خانواده واجد شرایط و تحت تکفل آنان.

ل- تعیین اعضای کارگروه‌های تخصصی با صدور احکام هر یک از اعضا توسط رئیس شورا.
م- بررسی و ارزیابی نتایج اجرای تصمیمات متخذه شورا و یا مجوزهای اخذ شده در حوزه سلامت در پایان دوره زمانی از قبل تعیین شده در مفاد اجرای تصمیمات ابلاغی به متولیان ذیربط.

۲- موضوعات مطروحه در شورای مذکور حسب مورد در بدو امر توسط کارگروه‌های تخصصی با موضوع "حمایت از ذی‌نفعان"، "برنامه‌ریزی و مقررات"، "مالی و اقتصاد سلامت" و... مورد بررسی کارشناسی و تخصصی قرار گرفته و سپس در شورا مطرح می‌گردد.

۳- ارائه خدمات درمان مستقیم و غیرمستقیم به شاغلین و خانواده واجد شرایط و تحت تکفل آنان، کماکان توسط سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت انجام می‌شود.



شماره: ۲۰۲ - ۲۰

تاریخ: ۱۴۰۱/۱۱/۹

پوست:

پایگاه خبری نفت آنلاین

WWW.NAFTONLINE.IR



- ۴- مدیران منابع انسانی شرکت‌های اصلی موظفند با نظرسنجی‌های معتبر نسبت به سنجش و ارتقای میزان رضایتمندی مراجعین از خدمات دریافتی در مراکز درمانی تحت تملک صنعت نفت و یا طرف قرارداد اقدام لازم بعمل آورده و نتایج آن را به شورا گزارش نمایند.
- ۵- شورا در اولین جلسه خود در خصوص تهیه تقویم تشکیل جلسات و تعیین دوره زمانی ارزیابی نتایج بررسی‌های شورا (موضوع جزء "م" بند (۱) فوق) و سایر ضوابط برگزاری جلسات با اکثریت آراء تصمیم‌گیری می‌نماید.
- ۶- مصوبه تاریخ ۱۳۹۹/۷/۲ مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده شرکت خدمات عمومی، بهداشت صنعتی و خدمات درمانی صنعت نفت (منضم به نامه شماره ۱ م د ه م/۱۵۱۱۲۸ تاریخ ۱۴۰۰/۴/۲۱) و موارد دارای ابهام در سایر ابلاغیه‌ها و بخشنامه‌های قبلی مرتبط با راهبردهای ارائه خدمات سلامت و طرح حفظ و ارتقای نظام سلامت کارکنان و بازنشستگان صنعت نفت در انطباق با مفاد این ابلاغیه در شورا بررسی و اتخاذ تصمیم گردد.
- ۷- شورا مکلف است جهت کسب اطمینان از اعمال سیاست‌های ابلاغی حوزه سلامت، بر حسن اجرای تمامی مفاد این ابلاغیه نظارت و نتایج اجرا را به وزیر نفت گزارش نماید.
- ۸- مسئولیت دبیرخانه شورا بر عهده اداره کل سلامت و تربیت بدنی وزارت نفت می‌باشد.
- ۹- تصمیمات شورا (حسب مورد) با تأیید وزیر نفت برای متولیان امر لازم‌الاجرا می‌باشد.
- بخشنامه‌های صادره قبلی در خصوص راهبردهای ارائه خدمات و همچنین طرح حفظ و ارتقاء نظام سلامت کارکنان صنعت نفت با رعایت مفاد بند (۶) در حدودی که مغایر با مفاد این ابلاغیه است، ملغی‌الاثرباشد.

جواد اوجی‌کسر